
ɺʝʜʦʤʦʩʪʴ ʯʝʨʪʝʞʝʡ

Ведомость чертежей

1:50ДП

Стадия Масштаб Лист

номер

п/п Наименование чертежа Примечание

1

2

План напольного покрытия

3
4

5
6

План размещения мебели и оборудования

7

8
9

Ведомость чертежей

10

Планировочное решение

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22

19

План заполнения дверных проемов

План потолка

План размещения кондиционеров

План размещения светильников

План размещения светильников в зоне барной стойки

План размещения светильников dj-зоне

Схема подключения светильников

План размещения розеток, выключателей и электровыводов

План с маркировкой стен

Развертка стен лестничной клетки (1)

Развертка стен лестничной клетки (2)

Развертка стен по осям 9-17

Развертка стен по осям 17-22

Развертка стен по осям 22-28

Развертка стен по осям 28-30. Барная стойка

Развертка стен покерной

Развертка стен ванной и подсобного помещения

Развертка стен санузла

23 Рекомендованная спецификация светильников (1)

24 Рекомендованная спецификация светильников (2)
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ʇʣʘʥʠʨʦʚʦʯʥʦʝ ʨʝʰʝʥʠʝ

Планировочное решение

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист
Примечание:

1. Высота дверных проемов указана от "чистого" пола

1 
12

5
1 

50
0

1 
22

5

100

835800
100 1 635

1 
20

0

90
0

28
0

100

50
0

100

300 935 300 800

100

55
0

90
0

3 
57

0

Зашить гипсокартоном

заподлицо с деревянными

колоннами

h проема 2110

h проема 2110

h проема

2110

Условные обозначения:

существующие стены и перегородки

перегородки из гипсокартона

2-й этаж

1-й этаж

Скрытая инсталяция

унитаза

200

6 900

6 905 5 505

5 440

2 
38

5

5 
01

5

3 
73

0

89
5

2 335

1 
21

0

h проема 2110

660800

875

2



300

ʇʣʘʥ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʤʝʙʝʣʠ ʠ

ʦʙʦʨʫʜʦʚʘʥʠʷ

План размещения мебели и оборудования

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж

Ø700

2 250 600

25
0

1 
10

0
650

65
0

1 100

Холодильник

низкий

Генератор для

льда встроенный

960
Шкаф с

распределительным

щитом

*750

850850850850

1 
40

0

800

850 800 850

1 
40

0

1 
40

0

1 
40

0

850 800 850

1 
40

0

1 
40

0

1 
40

0

1 
40

0

800

2 400

60
0

600

60
0

600

1 315

38
0

25
0

1 100

25
0

1 100

43
0

660
Ø700

2 
40

0

950

2 400

95
0

935

Камин

1 
50

0

1 
50

0

1 
50

0

1 
50

0

40
0

6001 
20

0

1 035

Пюпитр

Торшер

Торшер

DJ стол

Торшер

Шкаф

Шкаф

Полки

Шкафчики для

персонала

Умывальник

с тумбой

900

20
0

Шкаф
Шкаф

Мойка

Торшер

Стол

Комод

2 
20

0

Столик на

колесах

Столик на

колесах

Стол для

покера
Барная стойка

Роллет

2 
45

0

Торшер

Торшер

1 195

28
0

3 000

450

2 
15

0

25
0

3



ʇʣʘʥ ʥʘʧʦʣʴʥʦʛʦ ʧʦʢʨʳʪʠʷ

План напольного покрытия

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж

Экспликация типа напольного покрытия

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʂʦʣʠʯʝʩʪʚʦ

ʆʙʦʟʥʘʯʝʥʠʝ

100,9 ʤĮ

(28 ʤ.ʧ.)

Ковролин прорезиненный для

офисных помещений  (цвет

красный) ширина 4 м

9,0 ʤĮ

Керамогранит Grasaro Italian

Wood G-253/SR Wenge

200х600 мм

Условные обозначения:

направление укладки плитки

+ 10 % подрезка

ʇʨʠʤʝʯʘʥʠʝ

9,0 ʤĮ

Керамогранит Grasaro Italian

Wood G-253/d01 Wenge

200х600 мм

+ 10 % подрезка

Примечание:

1. На лестничной клетке остается существующее покрытие.

2. Плитку миксовать произвольно в хаотичном порядке.

4 
00

0
3 

69
5

4 
00

0

6 900

5 440

2 340

1 
03

5

6 905 905 5 505
13 310

970

плинтус из керамогранита

Grasaro Italian Wood

G-253/SR Wenge

2 
38

5
4



ʇʣʘʥ ʟʘʧʦʣʥʝʥʠʷ ʜʚʝʨʥʳʭ

ʧʨʦʝʤʦʚ

План заполнения дверных проемов

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

*

Спецификация дверей

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

Размер

проема

Ширина и высота

полотна,открывание

Глубина

проема

1

Примечание

-
2110х905

Ширина полотна - 800,высота - 2000,

открывание - правое

2

100
2110х800

Ширина полотна - 700,высота - 2000,

открывание - правое

наличник на две

стороны

3

-
2110х900

Ширина полотна - 800,высота - 2000,

открывание - левое

Ширина полотна - 700,высота - 2000,

открывание - левое

наличник на две

стороны

Примечание:

1. Произродитель "Двери Белоруссии", серия Дива, дуб рустикаль ПГ

наличник на одну

сторону

1

2

3

4

90
5

800

100

800

100

90
0

наличник на одну

сторону

3

100
2110х800

5



ʇʣʘʥ ʧʦʪʦʣʢʘ

План потолка

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист
Примечание:

1. Высота гипсокартонного потолка указана от "чистого" пола.

2. Количество полиуретанового декора дано без учета подрезки.

2-й этаж

1-й этаж

Существующая

гипсовая розетка

Розетка Gaudi Decor

R 306 ∅600 мм

Розетка Gaudi Decor

R 306 ∅600 мм

Опуск потолка необходимый

для проведения вентиляции

уточнить по месту

Карниз Decomaster

96633 100х100 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

60

700

62
0

63
0

60
5

605605

88
0

1 
09

0
48

0

950

1 750

Розетка Gaudi Decor

R 308 ∅760 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Розетка Gaudi Decor

R 306 ∅600 мм

2 165

1 
28

0

1 120 1 130 1 120 1 135 595

2 
65

5

1 4301 3951 4402 140

860

1 155

1 070 1 070

2 075 79
0

Карниз Decomaster

96633 100х100 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

60

60

60

60

Спецификация по полиуретановому декору

НАИМЕНОВАНИЕ
КОД
ГАБАРИТЫ КОЛ-ВО

Розетка Gaudi Decor R 308 ∅760 мм

Карниз Decomaster 96633  ( 100х100 мм)

Балка Decomaster Рустик

(дуб темный)
90х60 мм

1 шт.

Розетка Gaudi Decor R 306 ∅600 мм 3 шт.

20

150

20

Молдинг Decomaster 161-1  (60х22 мм)

150
20

Разрез 1-1

2 слоя

гипсокартона

Карниз Decomaster

96633 100х100 мм

Карнизная

ниша

13 м.п.

2 140

43,9 м.п.

5,1 м.п.

60

60
1 245 1 240 1 235 1 240

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

6



ʇʣʘʥ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʢʦʥʜʠʮʠʦʥʝʨʦʚ

План размещения кондиционеров

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж
1 850

1 
20

0

1 
03

0

2 280 2 280

1 
92

5
1 

92
5

3 110 2 395
560 560

1 
15

0
1 

15
0

500

Условные обозначения:

внутренний блок кондиционера

7



ʇʣʘʥ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʩʚʝʪʠʣʴʥʠʢʦʚ

План размещения светильников

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж

47
0

2 
19

0
47

0

430

Бра на

Н=2900

600

60
0

Бра на

Н=1700

32
0

32
0

34
0

3 000 2 440

1 
19

0
1 

19
5

1 390 1 3902 730

80
0

80
0

815 81560
0

60
0

1 990 2 795 2 120

84
0

84
0

430

610 1 220 610
1 170 2 130

1 070 1 070

1 700

2 
70

0

Бра на

Н=1950

Бра на

Н=2700

470 470

45
0

45
0

1 170 1 170

64
0

64
0

1 085 1 085
170

39
5

39
5

39
5

39
5

1 0401 040

Для сборного светильника

делается вывод только для

потолочного основания, подвесы

монтируются по месту и не требуют

дополнительных выводов электрики

Примечание:

1. Размещение подвесных светильников над барной стойкой см. лист 9

2.Размещение подвесных светильников в dj-зоне см. лист 10

подвесные светильники

бра

подсветка мебели

Условные обозначения:

люстра

потолочное основание для подвесных

светильников

Надпись из

неоновых трубок

Надпись из

неоновых трубок

88
0

950

1 750
180

200

62
0

1 
15

0
48

0

640500

43
0

1 
44

0
57

0

63
0

60
5

605605

270

5001 215700

9001 245

57
0

1 
24

5
62

0

припотолочный плафон

34
0

8



1 300 2 000 610 1 220 610

Бра на

Н=1950

Бра на

Н=2700

430

R150

47
0

ʇʣʘʥ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʩʚʝʪʠʣʴʥʠʢʦʚ

ʚ ʟʦʥʝ ʙʘʨʥʦʡ ʩʪʦʡʢʠ

План размещения светильников в зоне барной стойки

1:25ДП

Стадия Масштаб Лист

люстра

бра

подвесные светильники

подсветка мебели

Условные обозначения:

835200
370

200200200200
370

200200200200

1 
86

0
20

0

9



План размещения светильников

в dj-зоне

План размещения светильников в dj-зоне

1:25ДП

Стадия Масштаб Лист

430

R150

47
0

630200200200200

300

200200200200200200

300

200200200

15
0

20
0

1 990 2 120

84
0

2 795

84
0

люстра

Условные обозначения:

подвесные светильники

10



ʉʭʝʤʘ ʧʦʜʢʣʶʯʝʥʠʷ ʩʚʝʪʠʣʴʥʠʢʦʚ

Схема подключения светильников

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж

подвесные светильники

бра

подсветка мебели

Условные обозначения:

люстра

потолочное основание для подвесных

светильников

Бра 2
Группа бра 1

Распределительный

щиток

Выключатель при

входе на 1-м этаже

Группа

светильников 3

Примечание:

1. Включение светильников, для которых не указаны выключатели, осуществляется с

распределительного щитка рядом с барной стойкой.

2. Включение неоновой вывески осуществляется с распределительного щитка.

одноклавишный выключатель

двухклавишный выключатель

Выключатель для

подвесов на 2-м этаже

Люстра 1

Светодиодная

подсветка мебели 2

припотолочный плафон

D

D

D выключатель с диммером

D

D

11



ʇʣʘʥ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʷ ʨʦʟʝʪʦʢ,

ʚʳʢʣʶʯʘʪʝʣʝʡ ʠ ʵʣʝʢʪʨʦʚʳʚʦʜʦʚ

План размещения розеток, выключателей и электровыводов

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

*

USB

USB

USB

USB

USB
USB

USB
USB

1-й этаж

25
0

34
0

34
0

32
0

32
0

620

60
0

Н=400

Н=900

Н=400

450

1 070Н=400

Вывод под бра

на Н=1800

Вывод под бра

на Н=2900

1 550890

635 1 170 635

Выводы под бра

на Н=1950

Н=450

Вывод подсветки

шкафа на Н=3000

150

31
0

31
01 170 2 130

Н=600

Вывод под бра

на Н=2700
USB

Вывод под бра

на Н=2900

35
0

1 
25

0

Н=600

N

N

150 Н=2800

Н=2800

350
150

1 640 2 800 1 715 400

220

Н=400

Н=400

Н=600 Н=600

Н=400

Н=400

1 9002 665

200

1 885 1 490

200

77
5

35
0

USB

50
0

70
0

1 580 2 540 1 385

Н=450 Н=450

Розетка под

электрокамин

на Н=400

Н=400

Н=900

50
0

70
0

Н=400

Вывод подсветки

шкафа на Н=3000

Н=900

Вывод подсветки

шкафа на Н=3000

N

Интернет розетка для

ресивера в

распределительном

шкафу

1 
85

0

2 710

Н=300

Н=1050

150Вывод для подсветки

полок на Н=1500

Розетки

интегрированные

в мебель

150 150

470 470

Н=900

Н=300

25
0

25
0

Н=300Н=900

39
5

39
5150

Вывод под бра

на Н=2200

Н=900

Вывод под бра

на Н=2200

220

Н=400

Н=900

200

Примечание:

1. Все высоты указаны от "чистого пола".

2. Высоту и привязку розеток согласовать с фирмой изготовителем МДФ панелей

См. примечание 2 См. примечание 2

См. примечание 2

Н=400

Н=900

30
0

Розетки для котла и насоса

(привязать по месту)

Условные обозначения:

одноклавишный выключатель

двухклавишный выключатель

принудительная вентиляция

Вывод для принудительной

вентиляции

(привязать по месту)

D

D

2 
50

0
1 

07
0

D выключатель с диммером

эл. розетка

розетка с USB портом

эл. выводы

N

вывод интернета

USB

Н=900

100

12



ʇʣʘʥ ʩ ʤʘʨʢʠʨʦʚʢʦʡ ʩʪʝʥ

План с маркировкой стен

1:60ДП

Стадия Масштаб Лист

2-й этаж

1-й этаж

5

6

7

8

4

3

4

32

1

30

29

28

27

26

25

2423

22

21

10

9

31

32
33

34

18

13

14

15

16

17

36

37

38

39

40

41 42

42

44

48

45 46

47

45
0

1 
52

0
46

5

2 415

1 
20

0

7 160

2 
45

0

2 
45

0

4 685

4 685

4 560

860 1 155 1 070 1 070

3 
57

0
90

0
55

0

2 44560
0

1 155

62
0

8602 140

3 30067
5

1 
30

0
35

0
53

5
1 

28
5

69
0

70
5

1 
30

0
72

5
63

5
62

0
29

5
85

5
30

5
62

0
30

0
1 

56
0

1 
59

5
98

5

2 240 1 440 1 395 1 530

6 905

11 12

19
20

1 440 1 395 1 530
4 565

1 
13

0

905

1 
27

0

1 220 1 130 1 120 1 135 495

5 505

1 
68

5
90

0

70

835800
100

1 
20

0

3 770

1 
12

5

1 
10

0

11
 6

95

74
5

90
0

74
0

2 
38

5

5 440

1 145 1 250

1 335

1 205

35

1 245 1 240 1 235 1 240

13



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʣʝʩʪʥʠʯʥʦʡ

ʢʣʝʪʢʠ (1)

Развертка стен лестничной клетки (1)

1:40 14ДП

Стадия Масштаб Лист

2

3 4

1

5

Рейки деревянные 40х20

с шагом 100 мм

3 
48

0

1 145

4 685

2 450 1 2501 2502 290

1 325

3 
48

0

4 685

3 
83

0

3 620

50
0

1 145

1 
49

5
3 

48
0

100

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

32,6

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Покраска тип 1 между

рейками

3

Декоративный кирпич

Декоративная

отделка тип 1

Покраска тип 1

между рейками

Декоративный

кирпич Надпись из

неоновых трубок

1 750

28
5

2 
77

5

350350

26,9

8,53



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʣʝʩʪʥʠʯʥʦʡ

ʢʣʝʪʢʠ (2)

Развертка стен лестничной клетки (2)

1:35 15ДП

Стадия Масштаб Лист

5 6 7 8

450 1 520 465 2 415 1 200

67
0

3 
16

5

2 435

3 495

3 
83

0

40
0

50
0

220

100

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

15,66

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Декоративный кирпич

3

Керамогранит Grasaro

Italian Wood G-253/SR

Wenge 200х600 мм

4

Керамогранит Grasaro

Italian Wood G-253/d01

Wenge 200х600 мм

На откосах

декоративная

отделка тип 1

1 
50

0
1 

75
0

58
0

270285

1 205

Керамогранит Grasaro

Italian Wood G-253/SR

Wenge 200х600 мм

Керамогранит Grasaro

Italian Wood G-253/d01

Wenge 200х600 мм

Декоративная

отделка тип 1

Декоративный

кирпич

Плинтус из керамогранита Grasaro

Italian Wood G-253/SR Wenge 200х600 мм

9,3

2,4

2,4

Примечание:

1. Количество плитки для напольного плинтуса см. лист 4



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʧʦ ʦʩʷʤ 9-17

Развертка стен по осям 9-17

1:35 16ДП

Стадия Масштаб Лист

9 10 11 12 13

13 14 171615

4 565
1 130 905 1 270

3 
20

0

90

3 
14

0
15

0

3 
29

0

1 120 1 130 1 120 1 135 500

5 505

1 685 900
70

835 800 130 1 200

250

1 7652 655

2 
11

0

90
0

200

500700 40
0

100

3 
10

0

90

3 
29

0

3 
14

0
15

0

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

6,3

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

3

Фотообои 1

500 500

51
5

51
5

51
5

51
5

51
5

51
5

45
0

45
0

1 4301 3951 440

Деревянные колонны

100х100 мм

Деревянный ригель

100х150 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Деревянный ригель

100х150 мм

Деревянные колонны

100х100 мм

Стеновые панели

из МДФ

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

Декоративная

отделка тип 1

19,3

14,5

90
0

300

Примечание:

1. Количество обоев дано без учета подрезки



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʧʦ ʦʩʷʤ 17-22

Развертка стен по осям 17-22

1:35 17ДП

Стадия Масштаб Лист

17 18 19 20 21

2221

1 100

1 315

1 
11

0

3 
14

0
15

0

1 100

3 
29

0

90

1 125 905 1 1003 770

3 
14

0
15

0

3 
29

0

40
0

1 430 1 395 1 440 2 140

60
0

60
0

40
0

1 
60

0

1 000

1 
60

0

1 000

1 
60

0

1 000

6 905

400 1 715 2 800 1 640 350

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

6,15

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

3

Декоративный кирпич40
0

40
0

775

250

350

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104 Элекровывод для

подсветки полок

Элекровывод для

подсветки полок

Деревянный портал

Dimplex, America,

арт. DF 3020-EU

Очаг Simphony 30"

DF 3020-EU

За шкафом обои Grandeco

Villa Borghese VB 3104

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Деревянные колонны

100х100 мм

Зеркала

Декоративная

отделка тип 1

Деревянный ригель

100х150 мм

Декоративный

кирпич

15,6

19,9

50
0

Примечание:

1. Количество обоев дано без учета подрезки



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʧʦ ʦʩʷʤ 22-28

Развертка стен по осям 22-28

1:35 18ДП

Стадия Масштаб Лист

22 23

23 24 25 26 27 28

1 125 855 1 550 2 730 2 510 2 225
11 695

2 
80

0

2 
80

03 
14

0
15

0
3 

29
0

2 140 860 620 1 155 600 1 070 1 070

51
5

51
5

51
5

51
5

52
0

51
5

3 
14

0
15

0
3 

29
0

3 300 2 445

2 
70

0

60
0

45
0

90

40
0 60

0

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

7,22

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Декоративный кирпич

1 
95

0

1 
95

0

535 535 535 535

Деревянные колонны

200х100 мм
Деревянные колонны

100х100 мм

Розетки для

роутера

Розетки для

роутера

Декоративный

кирпич

Подсветка

картины

Шкаф с полками
Стеновые панели

из МДФ

Стеновые панели

из МДФ

Декоративный

кирпич

Деревянный ригель

100х150 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

На откосах

декоративная

отделка тип 1

На откосах

декоративная

отделка тип 1

19,61



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʧʦ ʦʩʷʤ 28-30.

ɹʘʨʥʘʷ ʩʪʦʡʢʘ

1:35 19ДП

Стадия Масштаб Лист

28 29 30

Развертка стен по осям 28-30

550 900 1 370 1 800 400 2 440 1 155 965
89

0
2 

03
0

60
0

50

40
0

50

40
0

50

40
0

60
0

50

40
0

50

40
0

50

40
0

5 020 4 560

3 
14

0
15

0

3 
29

0

90

2 
92

0

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

15,82

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 1

Покраска тип 1

2 
92

0

Деревянный ригель

100х150 мм

Декоративный

кирпич

Декоративный

кирпич

Зеркала Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Покраска тип 1Декоративная

отделка тип 1

Декоративная

отделка тип 1

На откосах

декоративная

отделка тип 1

3

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

8,04

Примечание:

1. За мебелью заложена покраска тип 1.

2. Маркировки видов см. лист 3

3,0

1 070

90
0



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʧʦʢʝʨʥʦʡ

1:35 20ДП

Стадия Масштаб Лист

Развертка стен покерной

31

34 31

32 3433

740 900 745
2 385

5 440

40
0

60

3 
29

0

2 
90

0

620 620

3 
29

0340 340 320 320

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

42,8

ʂʦʣʝʨ

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

Комод

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

Обои Grandeco Villa

Borghese VB 3104

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Балка Decomaster

Рустик (дуб темный)

60х90 мм

Плинтус

40
0

Плинтус

Подсветка

картиныПодсветка

картины

Примечание:

1. Количество обоев дано без учета подрезки

100 100

1 170

1 170

Деревянный ригель

100х150 мм

1 
05

0

2 200

3 
14

0
15

0



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʚʘʥʥʦʡ ʠ

ʧʦʜʩʦʙʥʦʛʦ ʧʦʤʝʱʝʥʠʷ

1:35 21ДП

Стадия Масштаб Лист

Развертка стен ванной и подсобного помещения

35 36

3738

39
40

41

42

43

100

90
0

28
0

300 935 300

2 335 21
5

1 
89

5
66

5

2 
77

550
0

660800875

2 335

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

44

300300300

100

2 
80

0

1 
80

0

2 335 2 775 660 800 875 280 900
100

300 500 935 500 300

2 335 1 280

900

150 150

60
0

30
0

1 
00

0

900

2 
20

0

2 
70

0

2 
80

0

150

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

23,4

ʂʦʣʝʨ

2

Декоративная отделка

тип 2

Покраска тип 2

Плинтус из керамогранита

Grasaro Italian Wood G-253/SR

Wenge 200х600 мм

Декоративная

отделка тип 2

На откосах

декоративная

отделка тип 2
Покраска тип 2

Подсветка

зеркала

Карниз Decomaster

96633 100х100 мм
Карнизная ниша

Шкафчики

17,65



ʈʘʟʚʝʨʪʢʘ ʩʪʝʥ ʩʘʥʫʟʣʘ

1:35 22ДП

Стадия Масштаб Лист

Развертка стен санузла

45

46

4748

200
2 075

665800610

79
0

45 46 47 4548

39
5

39
5

45 46 47 4548

1 
12

5

60

1 
52

5

100

2 
81

0

610 800 665 790 2 075 790
2 075

90
0

150

610 800 665 395 395 2 075 395 395
2 075 790 790

80
0

700

Спецификация настенных покрытий

ʥʦʤʝʨ

ʧ/ʧ

1

ʅʘʠʤʝʥʦʚʘʥʠʝ

ʇʣʦʱʘʜʴ,

ʤĮ

8,0

ʂʦʣʝʨ

2

Фотообои 2

Керамическая плитка

Карниз Decomaster

96633 100х100 мм

Керамическая

плитка

Молдинг Decomaster

161-1  60х22 мм

Фотообои Подсветка

зеркала

2 
20

0

395 395

5,6

Примечание:

1. Количество плитки дано без учета подрезки


